2) DI PRENDERE ATTO che la suddetta convenzione ha decorrenza dalla data della sua ultima 
sottoscrizione ed avrà la durata di un anno; 

3) DI STABILIRE che per lo svolgimento dell’attività di ricerca, studio e collaborazione ARES 
corrisponderà all'Università di Firenze la somma di € 25.000,00 (venticinquemila/00), esente 
IVA e comprensive di rimborsi spese di viaggio soggiorno e organizzazione del corso; 

4) DI DARE ATTO che l’imposta di bollo, ai sensi del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 642, come 

modificato dall’art. 1 della L. 27 dicembre 2006 n. 296, sarà assolta da ARES in modo virtuale,